事前利用申請書
[bookmark: _GoBack]
令和　　　年　　　月　　　日
　和光市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企 業 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　次のとおり、利用したいので申請します。
	１．センター名

	２．利用日時
	令和 　　年　　月　　日（　　）
ＡＭ・ＰＭ　　　時　　　分～　　　時　　　分

	３．部　　　屋

	４．利用目的
	和光市まちづくり条例第１９条第１項の規定に基づき近隣住民等に対する説明会を開催するため

	５．利用人員

　※ 利用人員は、来場者と関係者の合計をご記入ください。